

اخبار

واریز جوایز قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی صندوق قرض‌الحسنه بانک



جوایز قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان برای سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ پس از تأیید هیأت نظارت، در تاریخ ۱۷ آبان ماه به حساب بردگان واریز شد.

در این دوره از قرعه‌کشی، مبلغ ۹۱۱ میلیارد ریال به ۸۷/۱۲۹ سپرده، شامل ۸۴/۹۸۵ برنده حقیقی و ۲/۱۴۴ برنده حقوقی تخصیص یافته است.

گفتنی است؛ آیین قرعه‌کشی جوایز حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان سال (۱۴۰۲-۱۴۰۳) ، روز یک‌شنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار شد. ۸۷،۱۲۹ برنده نیکوکار این قرعه‌کشی مشخص شدند.

در این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک پارسیان، به‌پاس قدردانی از نِتت خیر سپرده‌گذاران، ۱۰۰ فقره کمک‌هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۰۱ فقره کمک‌هزینه خرید لوازم‌خانگی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال،۱۰۲ کمک‌هزینه خرید صنایع‌دستی هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۰۳ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال،۱۰۴ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال،۱۰۵، جایزه نقدی هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال ،۱۰۶ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۸۶،۴۰۸ جایزه نقدی ۵ میلیون ریالی به بردگان خوش‌شانس این رویداد تعلق گرفت.

مدیرعامل بانک مسکن خبر داد

ساخت ۳ هزار و ۵۱۴ واحد نهضت ملی پر دیس با تسهیلات بانک مسکن



دکتر علی خورشندیان، مدیرعامل بانک مسکن در حاشیه بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهر جدید پردیس گفت: قرارداد ساخت ۲۴ پروژه شامل ۳ هزار و ۵۱۴ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن این شهرستان به ارزش ۱۲ هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال در بانک مسکن به امضا رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا؛ دکتر خورشندیان که در بازدید دکتر فرزانه صادق مالواجرذ وزیر راه و شهرسازی از طرح های نهضت ملی مسکن شهرستان پردیس، وی را همراهی می کرد گفت: بانک مسکن تاکنون برای ساخت این پروژه‌ها، مبلغ ۸ هزار و ۲۷۲ میلیارد ریال به عنوان سهم‌الشرکه پرداخت کرده است.

دکتر خورشندیان در ادامه افزود: به طور کلی از آغاز طرح نهضت ملی مسکن تا ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۳، قرارداد ساخت ۳۷۴ هزار و ۳۷۳ واحد نهضت ملی مسکن در قالب ۵۶ هزار و ۴۱ پروژه در بانک مسکن منعقد شده‌است.

وی ادامه داد: بر این اساس، تأمین مالی این واحدها به ارزش بیش از ۱۷۳ همت به عهده بانک مسکن است که تاکنون ۱۱۰ همت از این مبلغ به عنوان سهم‌الشرکه به موازات پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها به سازندگان پرداخت شده‌است.

دکتر خورشندیان همچنین گفت: تا این تاریخ، ۶۸ هزار و ۷۳۵ واحد مسکونی نهضت ملی نیز در سطح کشور به فروش اقسالی رسیده است و این روند با تلاش کارکنان بانک مسکن ادامه دارد.

موضوع افزایش حقوق کارمندان دولت در سال ۱۴۰۴ و البته در بودجه این سال با اظهارات تازه و تشکیک در ارقام بودجه حالا وارد فاز جدیدی شده است و به نظر می‌رسد تلاش دولت برای سقف افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان دولت حالا به بن بست نرخ تورم و البته مخالفت نمایندگان مجلس خورده است.

بن بستى که البته بخش زیادی از مزدبگیران ایرانی حالا منتظر هستند که در نهایت با چه رقم افزایشی این مسیر باز خواهد شد چرا که هر چند این رقم در بودجه برای افزایش حقوق کارمندان دولت تعریف شده است، اما رابطه مستقیم با رقم افزایش حقوق کارگران در کشور نیز دارد و در حقیقت یک چشم‌نماینده کارفرمایان و هر دو چشم‌نماینده دولت و کارگران به این رقم دوخته شده است، چون تقریباً تعیین این درصد افزایش حقوق تا حدودی تکلیف را روشن خواهد کرد.

مخالفت با افزایش حداقلی ۲۰ درصدی

در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ حداقل رقم افزایش حقوق کارمندان ۲۰ درصد تعیین شده که این رقم برای کارمندان متاهل و دارای پنج فرزند به ۴۵ درصد نیز می‌رسد. در کل، اما میانگین رقم افزایش حقوق در سال آینده ۲۸ درصد است و این ارقام بر اساس کف افزایش ۲۰ درصدی بودجه تعیین شده است.

در همین حال، اما دپروز عضو کمیسیون اجتماعی مجلس درباره پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان دولت در بودجه ۱۴۰۴ گفت: «با توجه به اینکه تورم بیش از ۴۰ درصد است افزایش ۲۰ درصد دستمزدی برای کارمندان به نظر من سختی ندارد و می‌تلبد که هم مجلس، کمیسیون تلفیق و دولت در ادامه بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ در این مورد تصمیم مناسبی اتخاذ کنند. درست است که ما نباید سقف بودجه را تغییر دهیم، اما اولویت‌ها را که می‌توانیم تغییر ندیم.»

به گزارش اقتصاد ۲۴، علی بابایی کارنامی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس هم چنین گفت: «این موضوع مورد تأیید ما حتما نیست، من فکر نمی‌کنم هیچ نماینده‌ای این ۲۰ درصد را بپذیرد چراکه اصلا عددی نیست و من نمی‌دانم این عدد را از کجا آورده‌اند و این برای ما سوال است که این اعداد که در بودجه قرار می‌گیرد باید واقع بینانه باشد و از همین رو باید سریعاً اصلاح شود.»

البته در این بین شاید نکته مهم یکی همین باشد که این نماینده مجلس رقم تورم ۴۰ درصد دانسته و به نوعی گفته است که اکنون حداقل افزایش دستمزدها تقریباً صف تورم است و اصولاً می‌تواند

این درصدها از خطر فقیرتر شدن طبقه متوسط نمی‌کاهد

تورم ۴۰ درصد، افزایش حقوق ۲۰ و ۳۰ درصد!

گروه اقتصاد - در حالی که تورم به صورت رسمی ۴۰ درصد است (احتمالاً غیر رسمی از ۵۰ درصد گذشته) پیشنهاد دولت برای حداقل افزایش حقوق کارمندان ۲۰ درصد و پیشنهاد مجلس در همین طرح ۲۰ درصد است که در هر دو حالت هم چنان از رقم تورم کشور تا شهریور سال جاری نیز عقب‌تر است، این ارقام شاید با هم تفاوت داشته باشد، اما از خطر فقیرتر شدن طبقه متوسط اقتصادی نیمه‌جان ایران نخواهد کاست.



بیشتر در جامعه خواهد شد.

این اقتصاددانان معتقد هستند که دولت هر سال حقوق کارمندان را کمتر از نرخ تورم افزایش می‌دهد که با این روند قدرت خرید افراد به طور پیاپی کاهش پیدا می‌کند و با تداوم این مسیر، بخش بزرگی از جمعیت زیر خط فقر قرار می‌گیرد.

تورم ۴۰ درصدی و دستمزد کارمندان روی الکتلنگ ۲۰ و ۳۰

در همین حال، اما علی بابایی کارنامی، نماینده مجلس و عضو کمیسیون اجتماعی از پیشنهاد برای افزایش ۳۰ درصدی حقوق کارمندان دولت سخن گفته است.

به گزارش اقتصاد ۲۴، این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که به نظر شما چند درصد باید میزان افزایش حقوق برای سال آینده را معیار قرار داد نیز گفت: کف آن باید ۳۰ درصد باشد و باید مجلس و دولت توافق کنند و باید برخی از ردیف‌ها را حذف و جایجا کنند.

منجر به گسترش بیشتر فقر در جامعه شود.

همچنین این سخنان البته اکنون در شرایطی مطرح می‌شود که پیش از این نیز کامران ندری، اقتصاددان گفته بود: «دستمزد واقعی که معادل نسبت دستمزد اسمی به سطح عمومی قیمت‌هاست، طی چند سال گذشته به طور مستمر کاهش پیدا کرده است؛ زیرا نرخ رشد دستمزد اسمی همواره از نرخ تورم کمتر بوده است؛ بنابراین قدرت خرید کارمندان و مستمری‌بگیران پایین آمده و فقیرتر شده‌اند. دولت‌ها همواره به بهانه اینکه افزایش حقوق کارمندان باعث تشدید تورم می‌شود، این رقم را به اندازه کافی افزایش نمی‌دهند و این رویه در دولت‌های سیزدهم و دوازدهم نیز وجود داشت؛ اما این سیاست نه‌تنها در اقتصاد ایران بلکه در دیگر اقتصاد کشورهای دیگر نیز جواب نداده است.»

کامران ندری نیز همچون بسیاری از اقتصاددانان دیگر معتقد است این مسیر در نهایت منجر به فقر

بعید است بورس در بلندمدت رشد مثبت خود را حفظ کند

می‌توان پول‌های سرگردان را روانه بازار سهام کرد؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: «یکی از راهکارهای مهم شرایط سیاسی است. اگر آرامش مثبت خود را حفظ کند چراکه بسیاری از مشکلات و چالش‌های سیاسی کماکان باقی است و بحث نقدینگی که توسط دولت دارد کنترل می‌شود همچنان بازارها را کنترل می‌کند.

در جریان معاملات روز یکشنبه ۲۷ آبان، شاخص کل موفق شد ۱۹ هزار و ۳۶۱ واحد افزایش ارتفاع دیگر، کانال ۲.۲ میلیون واحد را پس بگیرد و در نهایت اگرچه سرعت این رشد تا میانه‌های بازار کاهش یافته و در ساعات پایانی نیز شاهد افت اندکی در شاخص بودیم، اما سرانجام این نامگار اصلی در محدود دو میلیون و ۲۱۱ هزار و ۸۲۱ واحد آرام گرفت. شاخص هم وزن نیز موفق شد ۳ هزار و ۲۰۶ واحد رشد کند و در کانال ۷۰۸ هزار و ۲۴۵ واحد ایستاد.

سعید کرداری، کارشناس بازار سهام در تحلیل خود از رشد مثبت بورس به اقتصاد ۲۴ گفت: «چند وقتی است که بازار سهام

وی افزود: «شرایط شرکت‌ها هم نسبتاً بد نیست و تا یک مقطعی این روند صعود را داشته‌اند، اما برای ادامه چنین وضعیتی، کاهش نرخ بهره اهمیت دارد. نرخ بهره همچنان ۳۰ درصد است که جذب بازارها را مختل می‌کند. همچنین شرایط سیاسی هم مطرح است که باید منتظر بمانیم که با آمدن ترامپ به کاخ سفید وضعیت به چه صورت خواهد بود. اینها عواملی است که باعث می‌شود سرمایه‌گذار با خیال راحت پولش را وارد بازار کند. با این حال من خوش بین نیستم که در بلند مدت بتواند رشد مثبت خود را حفظ کند چراکه بسیاری از مشکلات و چالش‌های سیاسی کماکان باقی است و بحث نقدینگی که توسط دولت دارد کنترل می‌شود همچنان بازارها را کنترل می‌کند.»

کرداری در پاسخ به اینکه درصورتی که در نشست روز چهارشنبه شوری حکام علیه ایران قطعنامه‌ای صادر شود، وضعیت بورس به چه شکلی خواهد بود؟ گفت: «قطعاً بدتر می‌شود. برخلاف یک سری از بازارهای سرمایه که شراط سیاسی وضعشان را بهتر می‌کند، اما در بازارهای مالی قضیه برعکس است. دو عامل نرخ بهره و شرایط سیاسی باید در وضعیت خوبی باشند تا بازارهای مالی رشد کند. اگر هم قطعنامه علیه ایران صادر نشود که تغییر خاصی در روند فعلی بورس ایجاد نمی‌شود.»

ساختمان جدید شعبه تربت‌حیدریه بیمه‌دانا افتتاح شد

شرکت‌های بورسی و تولیدی، موجب ایجاد و توسعه طرح‌های جدید در شرکت‌های تولیدی فعال در بورس می‌شود.

دکتر رضا جعفری با اشاره به سایر نقش‌های صنعت بیمه در بُعد اقتصادی گفت: یکی از موضوعاتی که فعالان اقتصادی در جهان با آن مواجه هستند، امنیت اقتصادی در سرمایه‌گذاری است. بیمه می‌تواند تأمین‌کننده امنیت اقتصادی فعالان این عرصه باشد، به گونه‌ای که آن‌ها بدون هروگنه دغدغه و نگرانی و با آرامش خاطر به فعالیت اقتصادی بپردازند.

وی در ادامه در خصوص ابعاد اجتماعی صنعت بیمه، تشریح کرد: یکی از مهم‌ترین آثار بیمه، بعد اجتماعی آن است. در دنیا بسیاری از ناهنجاری‌های اجتماعی با ابزار بیمه، تبدیل به‌هنجار می‌شود. برای مثال در بحث بیمه‌های عمر، اثر این مسئله قابل مشاهده است و با وجود چنین بیمه‌نامه‌ای، پس از فوت سرپرست خانوار، مبلغ قابل توجهی به بازماندگان تعلق می‌گیرد و آن خانواده از آسیب‌های اجتماعی مصون خواهد ماند.

مدیرعامل بیمه دانا همچنین با اشاره به اثرگذاری صنعت بیمه در بعد سیاسی نیز گفت: با وضع تحریم‌های ظالمانه توسط دشمن که با هدف فلج کردن اقتصاد حمل‌ونقل و درآمدهای نفتی کشور صورت‌پذیرفته‌است، شرکت‌های بیمه‌بین‌المللی از یوشش بیمه‌ای محموله‌های نفتی ایران خودداری می‌کردند، اما شرکت‌های داخلی همچون شرکت بیمه ایران و با راهبری بیمه مرکزی و شرکت‌های بیمه داخلی به این مسئله ورود و پوشش بیمه‌ای مناسب را صادر کرده به‌طوری که این توطئه دشمن در شرایط تحریمی خنثی شده است. در ادامه این مراسم، دکتر محسن زنگنه نماینده مردم تربت‌حیدریه در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اهمیت صنعت بیمه در اقتصاد، بیمه دانا را یکی از شرکت‌های خوشنام در صنعت بیمه

بازار سرمایه

خبر

برگزاری نشست مشترک سرمایه گذاران منطقه ویژه خلیج فارس با ایمیدرو



واحد خبر روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو): نشست مشترک سرمایه گذاران منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با معاونان ایمیدرو برگزار شد.

در این نشست فراد امیراسکندری معاون مالی و اقتصادی و امید امامی سرپرست معاونت طرح های توسعه معدن و صنایع معدنی ایمیدرو و نیز محمدرضا پیرحسینلو مدیر عامل منطقه غلامرضایی مدیر زیرساخت ایمیدرو. پس از استماع سخنان سرمایه گذاران و بیان مشکلاتی در حوزه های زیرساخت از جمله گاز، برق، امور لجستیک، امور گمرکی و مالیاتی، خواهان اولویت بندی و ارائه فهرستی از چالش های پیش شدند.

به گفته امیراسکندری، سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، ضمن حمایت از سرمایه گذاران، با در اختیار داشتن اولویت های مورد نیاز شرکت های مستقر در منطقه، می تواند با بودجه بندی به موقع برای سال آینده و همچنین رابرتی با دستگاه های حاکمیتی، اقدامات موثری را برای تسهیل فعالیت شرکت های آن منطقه انجام دهد. وی ادامه داد: ایمیدرو آن بخش از مشکلات

که در حیطه اختیارات خود باشد را در اسرع وقت پیگیری و به سرانجام می رساند و مابقی مسائل را با دستگاه های بالادستی حاکمیتی، قانونگذاری و ... پیش خواهد برد. امید امامی سرپرست معاونت طرح های توسعه معدن و صنایع معدنی ایمیدرو نیز با برشمردن جایگاه امور زیرساختی در اجرای طرح ها، تأکید کرد: بر اساس اولویت ها و تأثیرگذاری هر یک از مسائل سرمایه گذاران، به صورت گام به گام حرکت خواهیم کرد.

امامی افزود: لازمه سرعت بخشیدن در حل مشکلات فعلی، برگزاری جلسات منظم و تعیین کارگروه های ویژه است اما با توجه به تجربه گرانسنگ شرکت های سرمایه گذار در منطقه و راهکارهای موجود، می توان در فضای مشارکتی زودتر به نتایج مطلوب دست یافت. محمدرضا پیرحسینلو مدیر عامل منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس نیز با بیان اینکه هم اینک ۱۷ طرح زیرساختی در منطقه ویژه در حال اجرا است، گفت: بودجه در نظر گرفته این حوزه برای سال جاری ۳۳۰۰ میلیارد تومان است. به گفته پیرحسینلو، منطقه ویژه برنامه هایی به طور همزمان برای تأمین برق مورد نیاز صنایع و طرح های مستقر در منطقه ویژه خلیج فارس در دست اجرا دارد. وی همچنین گفت: پیگیر پایدار ماندن تسهیلات سرمایه گذاران در بخش های مالیاتی، گمرکی و ... هستیم که قانونگذار، بیشتر برای مناطق ویژه و آزاد در نظر گرفته اما طی سال های اخیر در اجرا با چالش هایی همراه شده است.

پیرحسینلو تأکید کرد: برای این مهم در حال انجام مکاتباتی با شورای عالی مناطق آزاد هستیم تا گشایش های برای شرکت های منطقه ایجاد شود. در این برنامه مدیران عامل شرکت های حوزه زنجیره های فولاد، آلومینیوم، مس و ... به ارائه دیدگاه های خود برای اجرای رفع چالش های موجود پرداختند و ضمن تشکر از حمایت های ایمیدرو و همکاری مناسب مجموعه منطقه ویژه، خواهان همکاری و پشتیبانی دستگاه های بالادستی و حاکمیتی برای برون رفت از مشکلات تأمین برق، گاز، حمل و نقل، امور گمرکی و هزینه خدمات مربوطه شدند. به گفته مدیران سرمایه گذاران مستقر در منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، الگوی ایجاد "شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج فارس"، برای تأمین پایدار آب صنایع غرب بندعباس از محل پساب شهری بندرعباس؛ اثربخش و اساسی بود و سبب رفع بخش قابل توجهی از دغدغه سرمایه گذاران برای تأمین آب صنایع در آینده شد از این رو می توان با حمایت های ایمیدرو، اقدامی مشابه برای تأمین دیگر زیرساخت های منطقه ویژه انجام داد. از سوی دیگر، کمرنگ شدن برخی مزیت های اولیه قانونی برای سرمایه گذاران از جمله معافیت های گمرکی و مالیاتی، از سوی مدیران شرکت های منطقه ویژه خلیج فارس مطرح شد و آنان خواستار برقراری مجدد معافیت های فوق برای افزایش رغبت سرمایه گذاران برای ادامه فعالیت ها و اجرای طرح های جدید شدند.



کشور دانست و افزود: مردم از سال‌های قبل، بیمه دانا را یک شرکت فعال در حوزه درمان می‌شناسند، اما این شرکت، بیمه‌ای جامع است و به خوبی تمام حوزه‌ها مانند مسئولیت، عمر و حوادث را پوشش می‌دهد.

وی با تأکید بر لزوم احداث شعبه بیمه دانا در شهرستان تربت‌حیدریه، افزود: احداث شعبه بیمه دانا در این شهر قدم بزرگی است؛ چراکه پیش از این، مردم شهرهای جنوب استان خراسان رضوی برای انجام کارهای بیمه‌ای خود باید به مشهد مراجعه می‌کردند. بنابراین احداث این شعبه اتفاقی مبارک در جهت تقویت خدمات حوزه بیمه است، به گونه‌ای که مردم تأثیر آن را به‌سرعت لمس خواهند کرد.